EDITAL  Nº 099/2021-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná –
UENP,  Prof.  Rudolph  dos  Santos  Gomes  Pereira,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

        Considerando o Edital 090/2021-PRORH de 19/08/2021 RESOLVE retificar o item
1.DAS INSCRIÇÕES.

- Onde lia-se:
1.1 As inscrições estarão abertas no período de 19 de Agosto a 06 de Setembro de 2021 na
Reitoria da Universidade Estadual do Norte do Paraná - Av. Getúlio Vargas, 850, das 8h30m
às 12h e das 14h às 16h00min.

- Leia-se:
1.1 As inscrições estarão abertas no período de 19 de Agosto a 08 de Setembro de 2021 na
Reitoria da Universidade Estadual do Norte do Paraná - Av. Getúlio Vargas, 850, das 8h30m
às 12h e das 14h às 16h00min.

Publique-se

  Jacarezinho, 01 de setembro de 2021.

          Original assinado
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br